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Kuskstatistik

Odense fredag 09 maj 2025
Kuskstatistik per tisdag 6 maj 08:44

Kör i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %

Andersen, Camilla a 8 * 8 0-1-0 0 10 25 2-0-1 8
Andersen, Marie S. a 8 * 16 2-1-3 13 45 44 3-5-8 7
Andersen, Søren Demant a2,6,7 * 40 8-7-3 20 168 68 8-18-6 12
Becker, Jesper a 5,9 * 7 0-2-1 0 33 23 2-3-2 9
Boeck, Camilla Munk a 8 * 19 0-1-2 0 28 57 7-8-9 12
Bønneland, Søren a 9 * 7 0-3-0 0 15 29 3-4-2 10
Carlsen, Mette a 8 * 20 1-6-4 5 80 54 7-6-7 13
Christiansen, Niels-Erik a 7,9 * 14 0-0-1 0 17 37 4-4-4 11
Corneliussen, Celine a 8 * 2 0-0-0 0
Eriksen, Gunnar a 1 * 33 3-2-2 9
Fentz, Monica a 7,9 * 17 0-1-4 0 16 43 3-5-3 7
Fly, Olivia a 8 * 14 2-2-1 14 35 34 2-7-2 6
Friborg, Kent 4,5,6 * 102 4-4-8 4 226 203 7-16-11 3
Friis, Morten 3,4,6 * 95 7-9-22 7 371 374 29-54-54 8
Gregersen, Charlotte H. a 8 * 2 0-0-1 0 1 27 3-2-0 11
Gregersen, Laura a 8 * 6 0-1-0 0 15 37 6-3-4 16
Gregersen, Mick H. a 9 * 9 0-1-1 0 5 36 2-3-8 6
Gregersen, Uffe a 7 * 1 0-0-0 0 0 17 2-0-1 12
Hammerich, Malou a 9 * 1 0-0-0 0 1 3 0-1-0 0
Hansen, Martin 1 * 4 1-0-1 25 21 5 1-0-0 20
Holmskov, Jeanette a 3 1 0-0-0 0 2 4 0-0-1 0
Hviid, Mads 2 * 24 0-1-1 0 33 88 4-5-12 5
Ipsen, Fie Marie a 8 * 3 0-0-0 0 3 18 1-2-3 6
Johansson, Søren 4,6 * 32 6-3-2 19 189 118 5-24-20 4
Juel, Jeppe 2,3,6 * 130 22-16-19 17 771 519 63-53-58 12
Juul, Steen 2,3,5,6 * 102 14-14-10 14 544 428 89-55-55 21
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,5,6 * 225 51-30-31 23 1437 809 138-130-111 17
Jørgensen, Rasmus a 2 * 3 0-0-0 0 2 5 0-0-0 0
Kirk, Lucas a 7 * 18 3-0-0 17 34 91 8-7-9 9
Kjær, Rene 1,4,5,6 * 172 24-32-28 14 979 582 86-95-75 15
Korfitsen, Nicklas 1,4,5,6 * 106 12-19-13 11 671 400 124-79-46 31
Kramer, Morten a 7,9 * 13 0-1-0 0 10 81 4-7-10 5
Kristoffersen, Oliver a 7 * 12 0-1-1 0 13 57 4-3-8 7
Køhler, Adam a 7,9 * 18 2-3-4 11 54 25 4-3-2 16
Køhler, John 2,4 * 12 4-2-2 33 72 56 3-6-7 5
Lauritzen, Anna a 9 * 1 0-0-0 0 1 17 3-1-2 18
Lønborg, Michael 1,3,5,6 108 39-21-9 36 995 429 111-64-49 26
Madsen, Karina a 7 * 35 5-5-5 14 93 102 7-9-11 7
Madsen, Kim a 7,9 * 22 1-3-1 5 29 81 14-15-9 17
Merrild, Regitze a 8 * 11 0-0-0 0 17 14 1-3-0 7
Mønster, Knud 1,2,4 * 79 9-10-13 11 473 327 24-42-31 7
Nielsen, Flemming a 7 * 8 1-2-0 13 15 49 5-3-3 10
Nielsen, Magnus M. 4,6 * 61 4-6-5 7 223 132 11-13-7 8
Nielsen, Miranda a 5 * 6 1-1-1 17 17 16 0-2-2 0
Olsen, Frederik Kragh a 7 * 23 4-0-1 17 49 39 0-3-6 0
Rask, Jeppe 2,4,5 * 43 5-6-6 12 220 171 19-19-18 11
Rasmussen, Pernille a 9 * 9 2-0-0 22 21 44 5-0-5 11
Rosenfeldt, Mille-Mi a 6 * 2 0-0-0 0 2 9 0-0-1 0
Sibuhr, Asger a 4 * 4 0-0-0 0 3 10 0-0-0 0
Svanhede, Stinne a 9 * 10 1-0-0 10 9 23 1-1-3 4
van der Haegen, Seppe a 7 * 4 0-0-0 0 1 17 1-1-4 6

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense fredag 09 maj 2025
Tränarstatistik per tisdag 6 maj 08:44

Hästar i lopp Bana 2025 % tkr 2024 %
Andersen, Camilla 8 *
Andersen, Heidi 5 *
Becker, Jesper 5 *
Bentsen, Chanette 7 *
Boeck, Troels 8 *
Bønneland, Søren 9 *
Carlsen, Mette 8,8,9 *
Christiansen, Niels-Erik 7,9 *
Corneliussen, Celine 4,8 *
Dahl, Gordon 2,3 *
Eriksen, Gunnar 1 *
Falck, Peter 2 *
Fentz, Monica 7,9 *
Friis, Morten 3,6 *
Gammelgård, Sabina 7 *
Gening, Wladimir 6 *
Gregersen, Charlotte H. 8 *
Gregersen, Laura 7,8 *
Gregersen, Mick H. 9 *
Grønbæk, Thomas 6 *
Hansen, Martin 6 *
Hansen, Pernille Bye 9 *
Ipsen, Fie Marie 8 *
Jensen, Camilla G. 4 *
Jensen, Kaj 1,5 *
Jensen, Lindhardt 5,7 *
Johansson, Søren 4,6 *
Jokumsen, Kent 1,4 *
Juul, Steen 3,6 *
Jørgensen, John 2,6 *
Jørgensen, Kaj 3 *
Jørgensen, Micki 9 *
Kolberg, Søren 2 *
Kramer, Morten 7,9,9 *
Kristensen, Niels D. 4 *
Kristoffersen, Oliver 7 *
Køhler, John 2,4 *
Ladegaard, Magnus 1,6 *
Lubker, Svend Åge 1 *
Lund, Liv-Jorunn 5
Lønborg, Michael 1,5
Madsen, Karina 7 *
Madsen, Kim 7 *
Mathiesen, Børge 4 *
Mønster, Knud 1,2,4 *
Nedergaard, Paw 3,6 *
Nielsen, Flemming 5,7 *
Nielsen, Magnus M. 6 *
Nielsen, Marc Bæk 2,8 *
Nielsen, Per 2 *
Poulsen, Leif 7,8 *
Rask, Jeppe 2,4,5 *
Rasmussen, Pernille 9 *
Ris, Steffen 6 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 6 *
Sibuhr, Asger 3,4 *
Snedker, Liva 7,9 *
Willumsen, Paw 4,5,9 *

* Anger licens utomlands


